2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2018

№ 85
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 20.04.2017 № 422 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных (автономных, казенных) учреждений муниципального образования «Хасынский городской округ», их заместителей и главных бухгалтеров, и о признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Хасынского городского округа»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Магаданской области от 23.10.2014 № 901-пп «Об оплате труда руководителей областных государственных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к положению об оплате труда руководителей муниципальных (автономных, казенных) учреждений муниципального образования «Хасынский городской округ», их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденное постановлением Администрации Хасынского городского округа от 20.04.2017 № 422, изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов руководителей муниципальных (автономных, казенных) учреждений в зависимости от масштаба управления

	Диапазон штатной численности, единиц
	Размер должностных окладов, рублей

	до 30
	20 800,00

	31- 50
	22 880,00

	51- 100
	24 440,00

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
                   И.о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова